_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

пI,икАз
м

Вtlлгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
J\9 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
ДРУГИМИ ОРГаНИЗаЦИЯМИ, ВХОДЯЩИIvtИ В ЧаСТНУЮ СИСТеМУ ЗДРаВООхраНеНИЯ,
на территории инновационЕого центра "Сколково"), постановлениеN,I
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.2014 J\! 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переофорплить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить
председателя комитета здравоохранения
Е.П.Щронову.

Волгоградской области

i/f

на заN,tеститеJIя

Временно осуществляIощий полномочия
цредседателя комитета здравоохранения
болгоградскои ооласти /1 И.А. Карасева

С.И. Музраева
з0-82_82

РЗ РЗ ?-or'j,

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
tJол гоградскои ооласти

от Ns-

Лицензиат, которому переоt|lормляется лицензия на осуществленлlе
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляеNtой медицински lи орган}IзаIIиямr1 и друI,1lми организацияNlи,
входящими в IIастную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

1.Полное наименоваllие: Муниципальное казенное образователыtое

учреждение школа-интернат основного общего образования ипrени 37
Гвардейской стрелковrlй дивизии г. Волжского Волгоградской области

Сокращенное наименоваIlие: МКОУ школа-интернат
Организационно-правовая rPopMa юрилиlIеского лица: казенное

учреждение
Адрес места нахождения юl]llлического лица:
404109, Волгоградская областl,, город Воллссttий, 1,л. Пушкина, 168

огрн 102з40200]6зз
инн з4з5881409
Лицензия N9 ФС-З4-01-001268 с 27.02.2010 предоставлена МКОУ

школа-интернат Федералыrой службой по надзор}, в сфере
здравоохранения и социального развития переоформлена на лицензию J\!
ЛО-34-01-00245З ко\.Iитетом здl)авоохранения Волгоградсt<оli области,
лицензия действует бессрочно.

Адрес мес,га осуществления деятельности:
404109., Волгоградская обл., г. Волхlский, ул. Пушкина, 168, корпус Nч 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной rr

специализированной, медико-санrtтарной помощи организуются Ll

выполняются с.,Iед),Iощие работы (l,слуги ):

при оказании первичной доврачебной медl{ко-санитарItой помощи в
амбулаторньтх условиях по сестринскому делу в педиатрии.

при оказании первичной вllачебной медико-санитарной помощlr в
амбулаторных условI]ях по: педиатрии;

404131., Волгоградская об.lI., г. Вол;rсский, ул.К.Нечаевой,, З, корпус М 2
Прtr оказанlrи первrtчной, в том числе довраLIебной, врачебной и

специализ]]рованной, медико-саttlrтарной поI\,{ощи организуются LI

выполняются с.rIед},ю tllие 1эаботы (1,слуги ) :

при оказании первичной доврачебной медико-саIiитарной помощи в
амбулаторных условиях по сестринскому делу в педиаl,рии.